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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11516004E

2. Data e Regjistrimit 16/03/2021
3. Emri i Subjektit Food Valley
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Sheshi Skenderbeg, Pallati Kultures, 
Kati II 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Krijimin, organizimin dhe realizimin e panaireve tregtare 

dhe fushatave promovuese, eventeve, konferencave, 
ekspozitave, shfaqjeve te nje natyre lokale, rajonale, 
kombetare dhe nderkombetare. Ne lidhje me kete fushe 
specifike te nderhyrjes, kompania dote jete ne gjendje te 
ofroje sherbime asistence, rezervime, strehime, katering, per 
qendrime te shkurtra neper hotele, shtepi, apartamente, 
banesa si pjese e sherbimeve qe nuk ofrohen nga agjencite e 
udhetimit. Shoqeria do te jete ne gjendje te kryeje te gjitha 
aktivitetet tregtare, industriale, te pasurive te luajtshme dhe 
te paluajtshme qe do te konsiderohen nga organi 
administrativ si te nevojshme ose te dobishme per arritjen e 
qellimit te shoqerise, duke perfshire dhe rolin e garantorit 
dhe dhenien e garancive te tjera reale dhe personale si ne 
favor dhe ne emer te paleve te treta, madje edhe falas. 
Shoqeria gjithashtu mund te marre persiper, direkt ose 
indirekt, por Jo si nje aktivitet kryesor, interesa dhe aksione 
ne kompani ose ndermarrje te tjera qe kane nje objekt te 
ngjashem, te perafert ose te lidhur me te vetin, si dhe 
transaksione financiare vetem me qellimin per te permbushur 
objektin kryesor te aktivitetit, me perjashtimin absolut te 
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veprimtarive te rezervuara nga Iigji. Gjithashtu, shoqeria 
mund te ushtroje drejtperdrejt te gjitha ato veprime qe 
synojne blerjen e stimujve, koncesioneve dhe dispozitave te 
çdo natyre dhe te cdo origjine ne favor te prodhimit dhe 
menaxhimit te veprimtarise se shoqerise, mund te kerkoje 
dhe te marre koncesione administrative, te percaktoje çdo 
IIoj kontrate dhe marreveshje me çdo organ, administrate 
publike dhe private, kompani dhe subjekte te ndihmes 
reciproke.
Majlinda Haloçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/03/2021                Deri: 10/03/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MajlindaHaloçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Food Valley
E-Mail: majlindanikolla@gmail.com  
Telefon: 0672026503  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-671780-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E853E3-FF14-4DA7-B7C0-1DB5DD909ECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D99850A9-C345-463F-88AA-C77DE7793CDC
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